
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

避難所用災害対策用備品購入（情報伝達・避難誘導ボード等）

入 札 日 時 令和 3年 6月 8日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 21200051

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

 ～ 令和 3年 8月13日

別紙仕様書のとおり

㈱京王アートマン 京王アートマン　
聖蹟桜ヶ丘店

東京都多摩市

1,408,000円 1,280,000円 ）

1,435,500円 入札 1,305,000円 ） 98.08％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱京王アートマン　京王アート
マン　聖蹟桜ヶ丘店 1,280,000 落札

船山㈱　東京本店 1,281,000

㈱河本総合防災　東京支社 1,296,000

富士防災設備㈱　多摩支店 1,402,500

ミドリ安全㈱　立川支店 辞退

三幸商事㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

水上公園（親水公園）備品購入

入 札 日 時 令和 3年 6月11日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

学校教材・運動用品・楽器 21200050

003 学校教材・運動用品・楽器もしくは090 その他の物品 に登録している業者

令和 3年 6月14日 ～ 令和 3年 6月30日

羽村市羽中４丁目９番１号

㈱コトブキ 東京都港区

2,468,290円 2,243,900円 ）

2,934,800円 入札 2,668,000円 ） 84.1％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱コトブキ 2,243,900 落札

日都産業㈱ 2,590,000

㈱大進緑建 2,750,000

㈱サカヱ 辞退

㈱中村製作所 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

災害用ベスト購入

入 札 日 時 令和 3年 6月25日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 21200057

026.警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 3年 6月28日 ～ 令和 3年 8月20日

別紙仕様書のとおり

㈱ナカネ 東京都足立区

638,000円 580,000円 ）

940,500円 入札 855,000円 ） 67.83％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱ナカネ 580,000 落札

㈱河本総合防災　東京支社 640,000

船山㈱　東京本店 772,000

㈱カナメ商事 920,000

ミドリ安全㈱　立川支店 993,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

新入消防団員用制服等購入【単価契約】

見 積 日 時 令和 3年 6月28日 午前 9時 30分

随意契約

警察・消防・防災用品 21800105

026.警察・消防・防災用品に登録のある事業者

令和 3年 6月29日 ～ 令和 3年 8月27日

仕様書のとおり

㈱消防弘済会 東京都立川市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,260,050円 見積 1,145,500円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。 

㈱消防弘済会 1,103,000 落札

㈱東新商会 1,161,000

㈱サンワ 1,168,500

㈱オガワ防災 1,172,500

㈱カナメ商事 1,182,000

㈱きしの防災 辞退


	避難所用災害対策用備品購入（情報伝達・避難誘導ボード等）gyousya60dd70844a0a5.pdf
	水上公園（親水公園）備品購入gyousya60dd6d608e96a.pdf
	災害用ベスト購入gyousya60dd6d9c0741d.pdf
	新入消防団員用制服等購入【単価契約】gyousya60dd6e2becbe0.pdf

